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AKTA PENGAMBILAN TANAH 1960
(Akta 486)

No. 861.
(Seksyen 4)
NOTIS BAHAWA TANAH BERKEMUNGKINAN AKAN DIAMBIL

Adalah dengan ini diberitahu bahawa tanah-tanah di tempat yang diperihalkan
dalam Jadual di bawah ini, termasuk mana-mana tanah, jika ada, yang dinyatakan
mengikut nombor lotnya atau mengikut nombor lot tanah-tanah yang bersempadan
dengannya, mungkin diperlukan bagi maksud-maksud yang berikut:

Permohonan Pengambilan Tanah di bawah Perenggan 3(1)(a) Akta bagi
Tujuan Pembinaan @ Mengekalkan Struktur Binaan Jambatan Gantung
sedia ada dari Kampung Sekolah ke Kampung Sentosa Mukim Batang
Kali, Daerah Hulu Selangor.

2. Selanjutnya adalah diberitahu bahawa mana-mana orang yang diberikuasa
oleh Pengarah Negeri bagi maksud itu boleh memasuki mana-mana tanah
di tempat itu bagi tujuan memeriksa tanah tersebut dan menjalankan kerja-
kerja ukur. Pampasan akan dibayar jika berlaku apa-apa kerosakan pada masa
menjalankan kerja sedemikian. Apa-apa pertikaian mengenai amaun pampasan
itu hendaklah dirujuk kepada Pentadbir Tanah di Hulu Selangor.

JADUAL

Daerah—Hulu Selangor. Mukim—Batang Kali. Perihal Kawasan—Lot 786
(G.M. 703). No. Syit—48-C.

Bertarikh 14 Februari 2013 Timbalan Pengarah Negeri
[PT.H.S. 5A/2/2011] Selangor
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No. 862.
(Seksyen 8)
PERISYTIHARAN PENGAMBILAN YANG DICADANGKAN
Adalah dengan ini diisytiharkan bahawa tanah-tanah dan kawasan-kawasan
yang tertentu yang dinyatakan dalam Jadual di bawah ini adalah dikehendaki
bagi maksud berikut:

Projek Mass Rapid Transit Lembah Kelang Jajaran Sg. Buloh—Kajang
(Tambahan).

2. Pelan bagi tanah-tanah dan kawasan-kawasan yang tertentu yang dinyatakan
itu boleh diperiksa dalam masa waktu-waktu bekerja biasa di Pejabat Tanah
bagi Daerah tempat letaknya tanah-tanah dan kawasan-kawasan itu.

JADUAL

Daerah—Hulu Langat. Mukim — Cheras.

No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur atau atau Penduduk Lot Keluasan
Pendudukan yang Direkodkan yang akan
Diambil
G.M. Hektar Hektar
1 843 Wilakota Kemajuan Sdn. Bhd. 0.9105 0.2129
966 848 Weng May Sdn. Bhd. 0.7714 0.0035
Plot A TDK Tidak Dapat Dikesan 0.4653 0.0274
Bertarikh 30 Januari 2013 Pengarah Negeri
[PTG.Sel. 3/KKR/02/82] Selangor
No. 863.

(Seksyen 8)
PERISYTIHARAN PENGAMBILAN YANG DICADANGKAN

Adalah dengan ini diisytiharkan bahawa tanah-tanah dan kawasan-kawasan
yang tertentu yang dinyatakan dalam Jadual di bawah ini adalah dikehendaki
bagi maksud awam seperti berikut:

Projek Pembinaan Persimpangan Bertingkat Seri Kembangan, Lebuhraya
Maju Expressway (MEX) (Tambahan) Mukim Petaling, Daerah Petaling,
Selangor.

2. Pelan bagi tanah-tanah dan kawasan-kawasan yang tertentu yang dinyatakan
itu boleh diperiksa dalam masa waktu bekerja biasa di Pejabat Tanah bagi
Daerah di mana terletaknya tanah-tanah dan kawasan-kawasan itu.
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JADUAL

Daerah —Petaling. Mukim—Petaling.

No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar Keluasan
Ukur atau atau Penduduk Lot
Pendudukan yang Direkodkan
Hektar
2031 TDK Tidak Dapat dikesan 0.7839
G.M.
2033 282 Abdul Malik @ Saidi bin Mohd 0.80937

Alwi 1/1 bhg.

2039 642 Chong Yoong Hong 1/2 bhg. dan 0.8347
Yong Kang Cheok 1/2 bhg.

2041 641 Chong Yoong Hong 1/2 bhg. dan 0.8219
Yong Kang Cheok 1/2 bhg.

2043 636 Abdullah b. Idris 1/5 bhg., Haji 0.809
Daud b. Haji Abdullah Halim
1/5 bhg., Hj. Abdul Mutalib b.
Hj Abdullah Halim 1/5 bhg.,
Ismail bin Mokhtar 1/35 bhg.,
Junaidah bt. Ismail 3/245 bhg.,
Mohamad Raduan bin Akasah
4/35 bhg., Mohammad Johari bin
Akasah 4/35 bhg., Mohd Husaini
bin Ismail 6/245 bhg., Mohd
Sharif bin Akasah 4/35 bhg.,
Roslaini b. Ismail 6/245 bhg.,
Siti Aishah binti Akasah 4/35
bhg., Siti Aminah binti Akasah
4/35 bhg., Siti Rohani binti
Akasah 4/35 bhg. dan Zolkifli
bin Ismail 6/245 bhg.

2045 266 Ismail bin Hj Mokhtar 0.7841
1/1 bhg.

2047 632 Bedah bt. Yeob 1/2 bhg. dan 0.7839
Mariam binti Mat Dahan
1/2 bhg.

2049 476 Jasni bin Anuar sbg. 0.822

Pentadbir 1 1/1 bhg.

2051 637 Khalidah bte. Mohamed 0.8094
1/2 bhg. dan Zahiah bte.
Mohamed 1/2 bhg.

2053 479 Soo Kim Wah 1/1 bhg. 0.8094

2055 110 Soo Kim Pooi 1/1 bhg. 0.77

Anggaran
Keluasan

yang akan
Diambil

Hektar

0.0234

0.0132

0.0083

0.0541

0.0923

0.0409

0.0766

0.1198

0.1591

0.6438

0.6272
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No. Lot
Ukur

2057

2059
2061

2063

2065

2067

2069

2071

2073

2331

2334

Hakmilik

atau

Pendudukan

TDK

G.M.

570

551

504

153

1117

223

193

209

187

284

Tuanpunya Berdaftar
atau Penduduk
yang Direkodkan

Tidak dapat dikesan

Chong Sui Lin 1/1 bhg.

Pembangunan Teras Oak (1986)
Sdn. Bhd. 1/1 bhg.

Yong Kon Pin 1/1 bhg.

Yap Chee Lam 1/2 bhg. dan
Yap Kim Chan 1/2 bhg.

SNK Century Properties Sdn.
Bhd. 1/1 bhg.

Gadaian
No. 2858 kpd. CIMB Bank
Berhad pada 16 Mei 2011

SNK Century Properties Sdn.
Bhd. 1/1 bhg.

Gadaian
No. 2858 kpd. CIMB Bank
Berhad pada 16 Mei 2011

A.B. Ghouse bin Abu Bakar
1/10 bhg., Aminah Bee binti Abu
Bakar 1/10 bhg., Ezrann Zharif
bin Zainal Abidin 1/40 bhg.,
Fazliana binti Zainal Abidin 1/40
bhg., Johann Zulfikar bin Zainal
Abidin 1/40 bhg., Mahmood
bin Abu Bakar 1/10 bhg., Md
Rasheed bin Abu Bakar 1/10
bhg., Mohamed Ariff b. Abu
Bakar 1/10 bhg., Mohamed Rafi
b. Abu Bakar 1/10 bhg., Mohd
Ali b. Abu Bakar 1/10 bhg.,
Raja Bee binti Abu Bakar 1/10
bhg., Zainal Abidin bin Abdul
Majeed 1/40 bhg. dan Zainuddin
bin Abu Bakar 1/10 bhg.

Fong Chun Wai 1/4 bhg., Fong
Jun Jie 1/4 bhg., Fong Lai
Heong 1/4 bhg. dan Fong Lee
Thiam 1/4 bhg.

Yap Cheong Thim 1/2 bhg. dan
Yap Cheong Wah 1/2 bhg.

Chong Yong Hong 1/2 bhg. dan
Yong Kang Cheok 1/2 bhg.

Keluasan
Lot

Hektar

0.7968

0.7841

0.8345

0.7967

0.8094

0.5714

0.7967

0.7588

1.2014

0.9864

0.9358

Anggaran
Keluasan

yang akan
Diambil

Hektar

0.6880

0.6163

0.1385

0.1749

0.1697

0.0804

0.0791

0.0533

0.119

0.0081

0.0348
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No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur atau atau Penduduk Lot Keluasan
Pendudukan yang Direkodkan yang akan

Diambil

G.M. Hektar Hektar

2335 371 Ayelock Sdn. Bhd. 1/1 bhg. 0.961 0.1238

2336 397 Wong Siew Kim 1/1 bhg. 0.9612 0.1856

Gadaian

No. 4696/2004 kpd. Malayan
Banking Berhad pada

13-9-2004
2337 398 Wong Siew Kim 1/1 bhg. 0.885 0.165
2338 399 Wong Siew Luen 1/1 bhg. 0.7713 0.1135
2340 597 Yap Cheong Lang 1/2 bhg. dan 0.86 0.0671

Yap Cheong Way 1/2 bhg.

Gadaian

No. 5524/2012 kpd. Public
Banking Berhad pada
27-7-2012

2341 564 Chai Yoon Keong sbg. 0.8347 0.019
Pemegang Kuasa (probate)/
Executor 1/2 bhg. dan Liew
Yoke Loong sbg. Pemegang
Kuasa (Probate)/Executor

1/2 bhg.
Bertarikh 14 Februari 2013 ZABIDAH BINTI AWANG
[PTG.Sel. 3/KKR/08/181] Timbalan Pengarah Negeri

Selangor

Hakcipta Pencetak @

PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD

Semua Hak Terpelihara. Tiada mana-mana bahagian jua daripada penerbitan ini boleh diterbitkan semula atau disimpan di dalam bentuk
yang boleh diperolehi semula atau disiarkan dalam sebarang bentuk dengan apa jua cara elektronik, mekanikal, fotokopi, rakaman dan/
atau sebaliknya tanpa mendapat izin daripada Percetakan Nasional Malaysia Berhad (Pencetak kepada Kerajaan Malaysia yang
dilantik).

DICETAK OLEH
PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD,
KUALA LUMPUR

BAGI PIHAK DAN DENGAN PERINTAH KERAJAAN MALAYSIA
PNMB




